FNﬂE Federacao Norte Riograndense do Desporto Escolar

Filiada a Confederacao Brasileira do Desporto Escolar
Fundada em 30/11/2000 - CNPJ N° 04.191.173/0001-95

FEDERACAO NORTE RIOGRANDENSE DO

DESPORTO ESCOLAR
CAMPEONATO ESTADUAL DE VOLEIBOL ESCOLAR
BOLETIM 01
GRUPOS
PRE MIRIM - FEMININO
GRUPO “A” GRUPO “B”
UNICA - C. NOVOS SALESIANO DOM BOSCO
CEI ROMUALDO FACEX
CEl MIRASSOL NEVES
SALESIANO SAO JOSE CEI MAIS
MASTER CEl ZONA SUL
MARISTA

GRUPO “A” GRUPO “B” GRUPO “C” GRUPO “D”
MARISTA NEVES CEI ROMUALDO SALESIANO DB
CENR-HC CEl MIRASSOL 2 CENR-ED CONTEMPORANEO

SALESIANO DB 3 CIVE — C. NOVOS CEI MAIS MARISTA 2
CEl MIRASSOL MASTER SALESIANO DB 2 CEl Z. SUL
AUXILIADORA CEI ROMULADO 2 T. LISIEUX DEGRAUS
[ wRM.Mascuino
GRUPO UNICO
FACEX
T. LISIEUX
MARISTA
CEl MIRASSOL

INFANTIL - FEMININO

GRUPO “A” GRUPO “B” GRUPO “C”
NEVES CEl MIRASSOL MARISTA
AUXILIADORA CEI ROMUALDO 2 CEl Z. SUL
CEI ROMUALDO MARISTA 2 CONTEMPORANEO
CCT - C. NOVOS SALESIANO DB 2 SALESIANO DB
INFANTIL - MASCULINO
GRUPO UNICO
T. LISIEUX
MARISTA
CEl MIRASSOL
FACEX




JUVENIL - FEMININO

GRUPO “A” GRUPO “B”
NEVES MARISTA
IFRN — CENTRAL CONTEMPORANEO
CENR-HC CEI MIRASSOL
CCT — C.NOVOS SALESIANO DB
CEI ROMUALDO CDF Z. NORTE

T. LISIEUX

JUVENIL - MASCULINO

17:00
18:00

GRUPO “A” GRUPO “B”
T.LISIEUX IFRN — CENTRAL
EQUIPE — MACAIBA CEI ROMUALDO
MARISTA CDF Z. NORTE
IFRN Z. NORTE NEVES
JOGOS REALIZADOS

12 RODADA -12/04/2019

LOCAL CATEGORIA GRUPO

u 01 FACEX 2X0 CEI MIRASSOL
DED I/M u 02 T. LISIEUX 1X2 CEI MIRASSOL
DED JIM A 03 T. LISIEUX 2X0 MARISTA

22 RODADA -13/04/2019

LOCAL CATEGORIA  GRUPO

13/04
13/04
13/04
13/04
13/04
13/04
13/04
13/04
13/04
13/04

08:00
08:50
09:40
10:30
11:20
12:20
13:20
14:20
15:20
16:20

—_ e e e e e e

. TAVARES PRE M/F B 01 SALESIANODB 2X1 FACEX

. TAVARES PRE M/F B 02 NEVES 2X1 SALESIANO DB

. TAVARES PRE M/F A 03 CEIMIRASSOL  2X0  SALESIANO S. JOSE
. TAVARES PRE M/F B 04 FACEX 1X2 NEVES

. TAVARES M/F B 05 NEVES 2X1 CEI MIRASSOL 2

. TAVARES M/F B 06 MASTER 2X1 CEI MIRASSOL 2

. TAVARES M/F B 07 NEVES 2X0 MASTER

. TAVARES J/F A 08 NEVES 0X2 IFRN — CENTRAL

. TAVARES J/F B 09 CEI MIRASSOL  2XO0 T. LISIEUX

. TAVARES J/F B 10 SALESIANODB 2X1 T. LISIEUX

32 RODADA - 03 e 06/05/2019

LOCAL CATEGORIA  GRUPO

03/05
03/05
03/05
03/05
06/05
06/05
06/05
06/05
06/05

14:00
15:00
18:15
19:15
14:00
15:00
18:00
19:00
20:00

MARISTA M/F A 01 MARISTA 2X0 CEI MIRASSOL
MARISTA M/F D 02 MARISTA 2 2X0 DEGRAUS

CEI RG M/F B 03 CEI MIRASSOL2 0X2 CEI ROMUALDO 2

CEIRG I/F B 04 CEIROMUALDO2 0X2 CEI MIRASSOL
MARISTA M/F A 05 MARISTA 2X0 AUXILIADORA
MARISTA I/F C 06 MARISTA 2 0X2 CEI MIRASSOL
IFRN-C J/F A 07 IFRN - CENTRAL 0X2 CENR-HC
IFRN-C J/F B 08 MARISTA 2X0 CDF Z. NORTE
IFRN - C JIM B 09 IFRN — CENTRAL 2XO0 CEI ROMUALDO

Jean de Azevedo Hunka
Coordenador



